檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府海洋局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號2

樓

承辦單位：海洋事務科

承辦人：蘇慶昌

電話：07-7995678#1818

傳真：07-7406385

電子信箱：succcc@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月29日

發文字號：高市海一字第10631624902號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「海洋高雄」電子期刊訂閱資料表及書籤各1份(21526667_10631624902A0C_ATTC

H3.docx、21526667_10631624902A0C_ATTCH7.jpg)

主旨：本局發行之「海洋高雄」期刊自第44期已改為電子期刊，

請貴機關(單位、人員)提供電子信箱並惠予協助宣傳週知

所屬，俾利期刊發送事宜，請查照。

說明：本局為推行海洋文化及環境教育，於93年起陸續推出以海

洋為主軸的「海洋高雄」期刊，隨時空背景的異動，提供

不同且多樣的海洋新知。因應網路時代來臨，為使更多讀

者瞭解「海洋高雄」相關知識，深耕海洋環境教育，自今

年起第44期已改為電子期刊發行，請貴機關(單位)惠予協

助宣傳週知所屬人員踴躍填寫附件表格提供電子信箱訂閱

。

正本：第四類發行、如附清冊

副本：本局海洋事務科 2017-06-29
17:07:25

高雄市立左營高級中學 1060630

*10670546000*